СОВЕТ

СТАРОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
№ 39/4 от 29.02.2024 года

       с.Старый Хопер
О внесении изменений в Решение Совета Старохоперского муниципального образования № 61.1/2 от 05.02.2020г. «Об оплате труда муниципальных служащих органа местного самоуправления Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района»
В соответствии с решением Совета Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 36/1 от 15.12.2023 г. «О бюджете Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,  и на основании Устава Старохоперского   муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета Старохоперского муниципального образования № 61.1/2 от 05.02.2020г. «Об оплате труда муниципальных служащих органа местного самоуправления Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района»:

1.1. Приложение №2   к Положению  читать в следующей редакции:
Размеры ежемесячной премии за выполнение особо важных и сложных заданий, выплачиваемой муниципальным служащим

Старохоперского муниципального образования

Балашовского муниципального района

	Наименование должностей
	Размер (в % к месячному фонду оплаты труда)

	Заместитель главы администрации
	25

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2024 года.
Глава Старохоперского

муниципального образования

Балашовского  муниципального

района Саратовской области

М.В. Илясова